GAMME M-AD1
Amplificateurs numériques multi-canaux classe D
150W/250W/500W
commercial@majorcom.fr +33 [0]5 61 31 86 87www.majorcom.fr
•  La gamme M-AD1 propose un large choix
d'amplificateurs numériques classe D ligne 100V.
•   Elle se décline en 9 configurations mono ou multi
canal : 1, 2 ou 4 canaux.

instantané de l’état de l’amplificateur.
•  L'utilisation est simple, les réglages de base se trouvent
à l'avant : contrôle du volume, des basses et des aigus.
•  Chacun des amplificateurs comprend 2 entrées audio
dont une entrée permettant de couper la diffusion en
cours par contact sec et une sortie 100V commutable
70V.
POINTS CLÉS
•  Amplificateurs multicanaux de 150W à 2000W.
•  Refroidissement optimal.
•  Simplicité d'utilisation : réglages de base à
l'avant.
•  Encombrement réduit : 1 ou 2U selon modèle.
•  Haut-rendement > 91 % (technologie classe D).
PLUSIEURS PUISSANCES DU SIMPLE AU QUADRUPLE CANAL
1 x 150W : M-AD1-1150
1 x 250W : M-AD1-1250
1 x 500W : M-AD1-1500
2 x 150W : M-AD1-2150
2 x 250W : M-AD1-2250
2 x 500W : M-AD1-2500
4 x 150W : M-AD1-4150
4 x 250W : M-AD1-4250
4 x 500W : M-AD1-4500
GAMME M-AD1
Amplificateurs numériques multi-canaux classe D